
Jegyzőkönyv 
 

A testületi ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtáráz Ház  
díszterme (3671 Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2020. augusztus 14. 15.00 órától – 17.00 
óráig a Képviselő-testület ülésén  
 
A megjelent önkormányzati képviselők neve:  
 Kormos Krisztián polgármester 

Sági Tibor alpolgármester  
Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő 
Kovács Attila képviselő 
Pallagi László képviselő 

 
Távollévő önkormányzati képviselő neve: 

Dorkó György képviselő  
Varga Ferenc képviselő  

 
Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 
 Burkovics Róbert jegyző – jelen van   

Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van 
 

Kormos Krisztián polgármester:  
Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a mai ülést 
megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Kovács Attila és Pallagi László képviselő-
társakat. Egyetért-e ezzel a javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal a javaslatot elfogadta, Kovács Attila és Pallagi László képviselőket 
jegyzőkönyv hitelesítőknek választotta.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolja elfogadásra. Egyetért-e az 
elhangzott javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Díszdoktori címek és elismerések adományozása  
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester 
    

2. Javaslat a Borsodnádasdi Mesekert Óvoda óvodavezetői munkakör 
meghosszabbítására  
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester  
    

3. Javaslat a szociális célú tűzifa támogatáshoz kapcsolódó pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester  
 

4. Javaslat a Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának módosítására  
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester  
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5. Javaslat Borsodnádasd város településrendezési eszközeinek a 25. sz. főút környezetét 

érintő felülvizsgálatára, módosítására, környezeti értékelési és partnerségi egyeztetési 
eljárása lezárására 
Előterjesztő: Kormos Krisztián polgármester  
 
 
 

 
 

 
1. Tárgyalt napirend: 
Díszdoktori címek és elismerések adományozása  
 

Kormos Krisztián polgármester ünnepélyes keretek között átadta Dr. Valkó Gyöngyi részére a 
„Borsodnádasdért Emlékplakettet” az elmúlt fél évben, valamint a koronavírus ideje alatt 
végzett lelkiismeretes, odaadó munkájáért. Dr. Hegedűs Zsuzsanna, Dr. Benkő Gábor és Dr. 
Móritz József részére pedig az elismeréseket a Borsodnádasdon eltöltött hosszú évtizedes 
munkájukért, kívánva nekik erőben, egészégben töltendő boldog nyugdíjas éveket.  

 
 
 
 
 
2. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Borsodnádasdi Mesekert Óvoda óvodavezetői munkakör meghosszabbítására  
 

Kormos Krisztián polgármester: 
A képviselő-testület 2018-ban döntött arról, hogy a Borsodnádasdi Mesekert Óvoda 
intézményvezetői feladatainak ellátásával Becseiné Tóth Ágnest bízza meg két éves 
időtartamra azzal a kitétellel, hogy további három évre a megbízása meghosszabbításra kerül, 
amennyiben az intézményvezetői szakképesítést megszerzi. Az intézményvezető a 
szakképesítést megszerezte, tehát nincsen akadálya annak, hogy a továbbiakban is ő lássa el 
ezen feladatot. Pozitív visszajelzéseket kapunk az óvoda működtetésével kapcsolatosan, az 
óvodavezetői feladatait maximálisan jól végzi.  
 
Kovács Attila képviselő: 
Támogatom az intézményvezetői megbízás meghosszabbítását.  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasdi Mesekert Óvoda intézményvezetői megbízatásának meghosszabbításával, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
29/2020.(VIII.14.) számú KT határozat 
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Tárgy: A Borsodnádasdi Mesekert Óvoda intézményvezetői megbízatásának 
meghosszabbítása  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete - figyelembe véve a korábbi 
61/2018.(VII.30.) számú KT határozatát, valamint 326/2013.(VIII.30.) Korm.rendelet 21/B. 
§-ában foglaltakat – Becseiné Tóth Ágnes Borsodnádasdi Mesekert Óvoda intézményvezetői 
megbízását 2020. augusztus 15. napjától 2023. augusztus 14. napjáig meghosszabbítja.  
 
Határidő: 2020. augusztus 14.  
 
Felelős: polgármester  

 
 
 
 
 

3. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a szociális célú tűzifa támogatáshoz kapcsolódó pályázat benyújtására 

 
Kormos Krisztián polgármester: 
Az idei évben is van lehetősége az önkormányzatnak szociális célú tűzifát adni a rászoruló 
családoknak. A Belügyminisztérium már ki is írta a pályázatot, az ebr rendszerben található 
pályázati igénylőlap szerint 796 m3 a településünk által igényelhető mennyiség. A támogatás 
mértéke kemény lombos fafajta esetében 16.000 Ft/erdei m3+ÁFA. A szállításból eredő 
költségeket az önkormányzatnak kell állnia. A kapott támogatást 2021. február 15. napjáig 
kell kiosztani, a pénzügyi felhasználás 2021. március 31-ig történhet meg és az 
önkormányzatnak a Magyar Államkincstár felé 2021. április 15-ig kell a támogatással 
elszámolni.  
 
Pallagi László képviselő:  
Támogatom a pályázat benyújtását. 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Van-e kérdés, hozzászólás?  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
szociális célú tüzelőanyag támogatáshoz kapcsolódó pályázat benyújtásával, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
30/2020.(VIII.14.) számú KT határozat 

 
Tárgy: A szociális célú tűzifa támogatáshoz kapcsolódó pályázat benyújtása 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntött abban, hogy a települési 
önkormányzatok 2020. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat 
benyújtását támogatja, és vállalja a támogatáshoz kapcsolódó pályázati kiírásban foglalt 
feltételeket, kiemelve, hogy a szociális tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. Az 
igényelt kemény lombos fafajta mennyisége: 796 erdei m3. A pályázatban történő részvételhez 
a szükséges mértékű  saját forrás az Önkormányzat rendelkezésére áll.  
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Egyúttal a képviselő-testület kinyilatkozza, hogy az önkormányzat:  

- pályázatában szereplő adatok megfelelnek a valóságnak, teljeskörűek, valósak és 
hitelesek,  

- köztartozással nem rendelkezik, 
- a saját forrás rendelkezésre áll, 
- megfelel az Áht. 50. §-ában meghatározott követelményeknek, 
- nem áll fenn harmadik személy irányába olyan kötelezettsége, amely a pályázat 

céljának megvalósulását meghiúsíthatja,  
- adólevonási joggal nem rendelkezik, 
- az adatvédelmi szabályoknak megfelelően gyűjtött és kezelt személyes adatokat 

rögzítettek az ebr42 rendszerben. 
 
 
Felelős: polgármester 
 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
 
 

4. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának módosítására  
 

Kormos Krisztián polgármester: 
A 2020. július 1-jén hatályba lépő, a kulturális intézményekben foglalkoztatottak 
közalkalmazotti jogviszonyának átalakulásáról, valamint egyes kulturális tárgyú törvények 
módosításáról szóló törvény szerint a költségvetési szervként működő kulturális 
intézményben foglalkoztatottak közalkalmazotti jogviszonya 2020. november 1. napján a 
munka törvénykönyvéről szóló törvény szerinti munkaviszonnyá alakul át. A 
kulturális intézményekben foglalkoztatottak jogviszonyának módosulása az intézmény alapító 
okirata módosítását és annak a törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetését is igényeli. 
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának módosításával, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
31/2020.(VIII.14.) számú KT határozat 

 
Tárgy: A Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának módosítása 
 

Borsodnádasd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
Borsodnádasdi Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának módosító okiratát az 
1.melléklet, az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a 2.melléklet szerinti tartalommal 
jóváhagyja.  
 

A Képviselő-testület elrendeli a Magyar Államkincstár által vezetett törzskönyvi 
nyilvántartásba vétellel  kapcsolatos intézkedések megtételét. 
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Felelős: polgármester  
 

Határidő: azonnal 
 

 
 
 

5. Tárgyalt napirend: 
Javaslat Borsodnádasd város településrendezési eszközeinek a 25. sz. főút környezetét 
érintő felülvizsgálatára, módosítására, környezeti értékelési és partnerségi egyeztetési 
eljárása lezárására 

 
Kormos Krisztián polgármester: 
A 25. számú főút környezetének felülvizsgálatát az országos úthálózat fejlesztéséért felelős 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. kezdeményezte. Az önkormányzat a kezdeményezést 
befogadta, a szükséges határozatokat meghozta. A környezeti vizsgálat készíttetése az érintett 
államigazgatási szervek nyilatkozatai figyelembe vételével nem indokolt. A partnerségi 
egyeztetés során észrevételek nem érkeztek, így lezárható az eljárás. Van-e kérdés, 
hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 25. sz. 
főút környezetét érintő településrendezési eszközök felülvizsgálata keretében a környezeti 
vizsgálat elfogadásával, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
32/2020.(VIII.14.) számú KT határozat 
 
Tárgy: A 25. sz. főút környezetét érintő településrendezési eszközök felülvizsgálata keretében 
a környezeti vizsgálat elfogadása 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testülete döntött abban, hogy a 
Településrendezési eszközök módosításánál a 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet szerinti önálló 
környezeti vizsgálat készíttetését az érintett államigazgatási szervek nyilatkozatai 
figyelembevételével nem tartja indokoltnak.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges közzétételi intézkedéseket 
településrendezési eszközök jóváhagyott munkarészével együtt tegye meg.  
 
Felelős: polgármester  
 
Határidő: azonnal 
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Kormos Krisztián polgármester: 
Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 25. sz. főút környezetét érintő a 
településrendezési eszközökkel kapcsolatos partnerségi egyeztetés lezárásával, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
33/2020.(VIII.14.) számú KT határozat 
 
Tárgy: A 25. sz. főút környezetét érintő a településrendezési eszközökkel kapcsolatos 
partnerségi egyeztetés lezárása 
  
Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testülete döntött abban, hogy a partnerségi 
egyeztetés során a tervezetet vitató észrevételek nem érkeztek, így az eljárást lezárja. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Tervező által összeszerkesztett dokumentációt végső 
szakmai véleményezési szakasz kezdeményezésével az illetékes Állami főépítésznek 
megküldje. 
 
Felelős: polgármester 
 
Határidő: azonnal 
 

 
 
 
 
 

 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Kormos Krisztián polgármester az ülést 
bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
 

                        Kormos Krisztián                                        Burkovics Róbert  
                          polgármester                                                           jegyző 

 
  

 
  

                       Kovács Attila               Pallagi László         
                 jegyzőkönyv hitelesítő           jegyzőkönyv hitelesítő  


